
1 

 

Uchwała Nr 51/2017 

Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

 

w sprawie wniosku Wyższej Szkoły Społeczno-Ekonomicznej w Gdańsku 

o ponowne rozpatrzenie sprawy powtórnej oceny programowej na kierunku zarządzanie 

prowadzonym na Wydziale Pedagogiki i Zarządzania 

na poziomie studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim 

 

 

Na podstawie art. 52 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej, po zapoznaniu się z opinią Zespołu 

odwoławczego, uznało iż argumenty i wyjaśnienia przedstawione we wniosku Wyższej 

Szkoły Społeczno-Ekonomicznej w Gdańsku o ponowne rozpatrzenie sprawy powtórnej 

oceny programowej na kierunku zarządzanie prowadzonym na Wydziale Pedagogiki  

i Zarządzania na poziomie studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim 

stanowią podstawę do uwzględnienia wniosku Rektora tej Uczelni o odstąpienie od 

formułowania oceny. 
We wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy Rektor Uczelni  zwrócił się do Polskiej 

Komisji Akredytacyjnej „o niedokonywanie oceny funkcjonowania uczelni w zakresie 

kształcenia w ramach profilu ogólnoakademickiego.”, ponieważ „na kierunku zarządzanie, 

na poziomie studiów pierwszego stopnia prowadzone jest aktualnie jedynie kształcenie  

w ramach profilu praktycznego”. Rektor poinformował, że w roku akademickim 2016/2017 

Wyższa Szkoła Społeczno-Ekonomiczna w Gdańsku zaprzestała prowadzenia zajęć 

dydaktycznych na studiach o profilu ogólnoakademickim, natomiast od roku akademickiego 

2015/2016 „na kierunku zarządzanie rozpoczęto kształcenie na profilu praktycznym, co 

jednak nie zostało w stosownym czasie skutecznie potwierdzone w zintegrowanym systemie 

informacji POL-on. Brak tegoż potwierdzenia, jak i inne nieprecyzyjne informacje 

zamieszczone w tymże systemie, wynikał głównie z niedopełnienia niektórych wymogów 

formalnych z tym związanych”. Obecnie w systemie POL-on znajdują się informacje 

„odzwierciedlające stan faktyczny dotyczące profilu praktycznego”. Zwrócił się  zatem  

z wnioskiem o „niedokonywanie oceny funkcjonowania uczelni w zakresie kształcenia w 

ramach profilu ogólnoakademickiego”. Do wniosku zostały dołączone kopie uchwał Senatu 

WSSE w Gdańsku potwierdzające zmianę profilu kształcenia. 

Biorąc powyższe pod uwagę Prezydium postanowiło o odstąpieniu od formułowania na 

wyżej wymienionym kierunku studiów oceny programowej kształcenia o profilu 

ogólnoakademickim.  

 

 

§ 2 

 

Prezydium postanowiło, iż ocena programowa na kierunku zarządzanie na studiach 

pierwszego stopnia o profilu praktycznym zostanie dokonana w bieżącym roku 

akademickim 



2 

 

 

§ 3 

 

Uchwałę Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej otrzymują: 

1. Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 

2. Rektor Wyższej Szkoły Społeczno-Ekonomicznej w Gdańsku. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

POLSKIEJ KOMISJI AKREDYTACYJNEJ 

 

 Krzysztof Diks 


